
        
 

 

PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

 

2023 m. lapkričio 27  d. 

Vieta: Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“,  

S. Dariaus ir S. Girėno g. 23, Pakruojis 

 

DARBOTVARKĖ 
 

Dalyviai: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės nariai, darbuotojai 

11:00 Pradžia  

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimo. 

Pranešėja Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė Vaida Šeižė 

4. Kiti klausimai. 

 
 
 

Pakruojo miesto vietos veiklos grupės vadovė   Vaida Šeižė 

  

                                                                 



PAKRUOJO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-11-27 Nr. 7 

Pakruojis  

 

Susirinkimas įvyko 2023-11-27, 11:00 val. 

Susirinkimas vyko Pakruojo miesto VVG buveinės patalpose, „Spaustuvė“, S. Dariaus ir S. Girėno g. 

23, Pakruojis. 

Vadovaujantis Įstatų 29 p. susirinkimas vykdytas kontaktiniu, nuotoliniu, rašytinės balsavimo 

procedūros bei mišriu būdu. Prisijungimo nuoroda: 

https://us05web.zoom.us/j/83261005054?pwd=kZ1bbGW2Nz1lUVbBLF5BszUXoBzTGq.1 

Susirinkimo pirmininkas Vaida Šeižė  

Susirinkimo sekretorė Janina Dirbanauskienė    

Į visuotinį narių susirinkimą buvo kviečiama el. paštu. 

Vietos veiklos grupę sudaro 18 narių, iš jų 17 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 23 deleguoti 

asmenys ir 1 fizinis asmuo.  

Susirinkime dalyvauja 12 juridinių asmenų, kuriems atstovauja 16 deleguotų asmenų ir 1 fizinis asmuo:  

Pakruojo rajono savivaldybė, atstovaujama Aivaro Stabužio, Dianos Samuitytės, Rimos 

Juozapavičienės. 

Pakruojo rajono verslininkų ir darbdavių asociacija, atstovaujama Pauliaus Kačerausko, Vilmos 

Jokantienės, Ediko Drupo. 

MB „Šeitita“, atstovaujama Vaidos Šeižės. 

Lietuvos samariečių draugijos Pakruojo skyrius, atstovaujamas Dovilės Pašakinskienės. 

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija „Pakruojo viltis“, atstovaujama Justinos Juškaitės. 

VšĮ „Pokyčių vėjas“, atstovaujama Manto Januševičiaus. 

Pakruojo literatų klubas „Židinys“, atstovaujamas Editos Kurauskienės. 

Laisvalaikio ir sporto klubas „Vajetau“, atstovaujamas Sauliaus Gegiecko. 

Klubas „Sporto ABC“, atstovaujamas Ramunės Pociuvienės. 

Pakruojo Naujamiesčio bendruomenė, atstovaujama Dariaus Ramono. 

Ind. veikla „Geniukas“ fizinis asmuo Justina Andrešiūnienė. 

VšĮ „Retenė“, atstovaujama Roberto Ašmanavičiaus. 

VšĮ „Valdresta“, atstovaujama Valdo Kanišausko. 

Kvorumas yra. 

Susirinkime taip pat dalyvauja: Pakruojo miesto vietos veiklos grupės savanorė Janina Dirbanauskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimo. 

4. Eiliniai klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėja Vaida Šeižė pristatė susirinkimo darbotvarkę.  

 

BALSAVO: „už“ – 13, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 



2 

 

Pranešėjas S. Gegieckas pasiūlė V. Šeižę visuotinio susirinkimo pirmininke. V. Šeižė sutiko 

būti visuotinio narių susirinkimo pirmininke.  

Pranešėja V. Šeižė pasiūlė visuotinio narių susirinkimo sekretorę išrinkti J. Dirbanauskienę. J. 

Dirbanauskienė sutiko būti  visuotinio narių susirinkimo sekretore. 

 

BALSAVO: „už“ – 13, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti visuotinio narių susirinkimo pirmininke V. Šeižę ir sekretore J. 

Dirbanauskienę. 

 

3. SVARSTYTA. Pakruojo miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategijos tvirtinimas. 

Pranešėja V. Šeižė pristatė parengtą vietos plėtros strategiją „Pakruojo miesto 2023–2029 m. 

vietos plėtros strategija“. 

Pranešėja V. Šeižė pristatė statistinių duomenų atliktą geografinės, demografinės, socialinės, 

ekonominės aplinkos analizės tyrimo duomenis ir gautas išvadas, Pakruojo miesto gyventojų anketinės 

apklausos tyrimo duomenis ir analizės rezultatus, Focus grupėse pasitelkiant metodą „Pasaulio kavinė“ 

vykusių diskusijų iškeltas problemas ir galimybes bei išryškėjusias susistemintas idėjas. Pristatytos 

gautos Pakruojo mieste veikiančių organizacijų projektinių idėjų pasiūlymai,  

Pranešėja V. Šeižė pristatė po statistinių duomenų analizės, kiekybinio ir kokybinio atlikto 

tyrimo gautas išvadas ir jų sąsajas su SSGG analize. Pranešėja pažymėjo,  jog yra didelis sąryšis tarp 

anketinių apklausos duomenų, Focus grupių diskusijų ir pateiktų projektinių idėjų. Miesto gyventojų ir 

organizacijų įvardijamos problemos ir galimybės visose tyrimų išvadose įvardijamos panašios. 

Pranešėja V. Šeižė pristatė vietos plėtros strategijos tikslą, uždavinius, jų alternatyvas ir 

įgyvendinimo stebėsenos rodiklius, įskaitant išmatuojamas rezultato siektinas reikšmes ir vietos plėtros 

strategijos finansinį planą.  

Pranešėja V. Šeižė taip pat pristatė strategijos stebėsenos, valdymo, vertinimo tvarką ir 

kriterijus, kuriais bus vadovaujamasi įgyvendinant strategiją. 

Pateikiama pristatyta Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategija „Pakruojo miesto 2023–

2029 m. vietos plėtros strategija“. 

Pranešėjas S. Gegieckas pažymėjo, jog visoms sritims paramos lėšos paskirstytos labai tiksliai, 

pagal išryškėjusias problemines sritis ir galimybes. 

Pranešėjas P. Kačerauskas pasidžiaugė atliktu labai dideliu darbu rengiant strategiją, ištirta labai 

daug statistinių duomenų, plačiai ištirti socialiniai ir ekonominiai rodikliai. 

Pranešėja R. Juozapavičienė pasiūlė tvirtinti parengtą strategiją „Pakruojo miesto 2023-2029 m. 

vietos plėtros strategija“.  

Tvirtinama vietos plėtros strategija“ Pakruojo miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategija“.  

 

BALSAVO: „už“ – 13, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti  Pakruojo miesto vietos veiklos grupės strategiją „Pakruojo miesto 

2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ . 

 

4. Eiliniai klausimai. 

Einamųjų klausimų nebuvo. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                          Vaida Šeižė       

 

Susirinkimo sekretorė                                                        Janina Dirbanauskienė  


